
zs a Ms skalice nad svitavou
školní jídelna

přihláška ke školnímu stravování
školní rok 202212023

Jméno a příjmení žáka: Datum narození:

Bydliště: Třída: státní občanství.

Přihlašuji dítě ke školnímu siravování Ve školníjídelně s Využitím bezhotovostní úhrady se strháVá -
ním plateb íormou trvalého příkazu. strháVání častky se určí dle VěkoVé kategorie.
Upozorňěni: bez Vyplněné pňhlášky, podepsaných pokynů pro stravování a zaplaceného
stravného není možné odebírat oběd!

cena střavného dle věkových kategoíii: 7-10 let 29,00 Kč

Přavidelná měsíčni platba:

11-14lď 31,00 Kč
( žák, který již V daném .oce dovrší 11 let Věku)

(1,9,2022 _ 31.8.2023)

7-10let 580,00 Kč
1'1-14 let 620,00 Kč

Platby poukazujte na :

Číslo účtu školy:,..,,.43-7253440217.....,........./ 0l

variabilní symbol:.,..,.datum narození dítěte..

Platby za následující měsíc provádějte trvalým příkazem Vždy nejpozději do 20. dne V měsíci.
Platby za měsíc září musí být uskutečněna do 20.08.2022
Pokud zákonný zástupce neuhradí platbu V daném terminu je stíavné pozastaveno.

Jméno a přiimení majitelé účtu:.,........,.....

Kontaktní teléfon,.,.,...,,...,.,....,...

Číslo účtu ze kteého bude platba poukazována:,.,.,.,.,,.,..,........

Kód banky:......,

Potvzuji spravnost údajů a přečtení infoímací pro rodiče:

V.,...-.,,.,....,..,,.,,..,..Dne. Podpis zákonného zástupce:


